

INVITATION TIL DIALOGMØDE OM DET SPECIALISEREDE SOCIALOMRÅDE

Kære udvalgsmedlemmer, direktører og centerchefer inden for det specialiserede socialområde på børne- og ungeområdet samt voksenområdet

I inviteres til et dialogmøde om det specialiserede socialområde på både børne- og ungeområdet og voksenområdet.

Kommunerne i Region Hovedstaden oplever stigende udgifter på det specialiserede socialområde for børn, unge og voksne. Samtidig oplever vi målgrupper, der forandrer sig og vi skal tage stilling til, hvordan vi bedst imødekommer deres behov.

På dialogmødet vil der være oplæg om udviklingen og tendenserne på det specialiserede socialområde og få mulighed for at diskutere fælleskommunale løsninger med politikere fra de andre kommuner.

Programmet fremgår af næste side.

Tilmelding sker via nan4@balk.dk senest den 19. oktober 2018

Skriv: Navn, udvalgsnavn, udvalgspost/titel, kommune og mailadresse

Vi ser frem til et spændende dialogmøde

Med venlig hilsen

Steen Christiansen
Formand for KKR Hovedstaden

Dialogmødet afholdes den 15. november 2018 klokken 15.00-18.00 i atriets på Ballerup Rådhus Hold-an Vej 7, 2750 Ballerup

KKR HOVEDSTADEN

PROGRAM

Kl. 15.00 **Velkomst**
v/ Peter Als, formand for Børne- og Skoleudvalget i Ballerup Kommune

DEL I: Målgruppe og fremtid på det specialiserede socialområde

- Oplæg: Hvordan ser målgruppen ud? Og hvordan ser fremtidens tilbud ud på det specialiserede socialområde?
- v/ Mette Lindgaard, PwC Partner og oplægsholder

Kl. 16.40 **Pause**

Kl. 17.00 **DEL II: Det fælleskommunale samarbejde**

- Oplæg: Hvilken rolle spiller KKR-samarbejdet på det specialiserede socialområde?
v/ Steen Christiansen, formand for KKR Hovedstaden og borgmester i Albertslund Kommune

- Oplæg: Kan fælleskommunale løsninger og styrket samarbejde på det specialiserede socialområde være med til at sikre, at vi har de rette tilbud i kommunerne?
v/ Formanden for Embedsmandsudvalget

Afrunding

v/ Lolan Marianne Ottesen, formand for Social- og Sundhedsudvalget i Ballerup Kommune

Kl. 18.00 **Tak for i dag!**

PRAKTISK INFO

Find vej

Ballerup Rådhus ligger tæt ved Ballerup st. og Ring 4.



Tag toget: S-togslinjerne C og H mod Frederikssund stopper på Ballerup st. Herfra kan du gå ca. ti minutter til Ballerup Rådhus.



Parkering: Parkeringspladser findes ved rådhuset - vær opmærksom på, at du skal sætte P-skiven, hvis du holder helt oppe ved rådhuset. Du kan også finde gratis parkeringspladser ved Ballerup Rådhus.